Comitato Campionato Regionale Marche - Umbria Comitato
Regionale Regionale
Marche Fermignano 21 Ottobre 2018 Umbria
Fermignano 21 10 18 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 74 MURATORI . - KTM Tempo Gara 1 1.41.992 12:28:37.133 2 1.42.534 12:30:10.469
1 1:40.719 12:28:34.386 2 1:38.746 12:30:15.879 3 1:42.397 12:31:52.866
2 1:36.098 12:30:10.484 3 1:37.733 12:31:53.612 4 1:40.868 12:33:33.734
3 1:36.386 12:31:46.870 4 1:38.130 12:33:31.742 5 1:41.433 12:35:15.167
4 1:35.959 12:33:22.829 5 1:36.464 12:35:08.206 6 1:42.490 12:36:57.657
5 1:37.630 12:35:00.459 6 1:37.451 12:36:45.657 7 1:41.919 12:38:39.576
6 1:39.027 12:36:39.486 7 1:37.893 12:38:23.550 8 1:42.299 12:40:21.875
7 1:37.333 12:38:16.819 8 1:38.162 12:40:01.712 9 1:41.973 12:42:03.848
8 1:38.166 12:39:54.985 9 1:38.830 12:41:40.542 10 1:43.716 12:43:47.564
9 1.39.075 12:41:34.060 10 1:37.255 12:43:17.797 11 1.45.156 12:45:32.720
10 137538 12:43:11.598 1 1:44.517 12:45:02.314 " py g 4306 LAMPONI M. - KTM S
11 1:39.880 12:44:51478  po, 5. # 209 CENERELLI G. - Husqvarna N if;;;j 1 1:45.216 12:28:38.489
Po. 2 - # 114 DELLA MORA A. - Honda fi(f)f-sf’gzg 1 1.44.203 12:28:42.156 2 1.40.969 12:30:19.458
1 1:37.741 12:28:26.581 2 1:40.190 12:30:22.346 3 1:42.494 12:32:01.952
2 1:38.291 12:30:04.872 3 1:38.646 12:32:00.992 4 1:42.159 12:33:44.111
3 1:37.770 12:31:42.642 4 1:36.773 12:33:37.765 5 1:41.635 12:35:25.746
4 1:38.989 12:33:21.631 5 1:38.177 12:35:15.942 6 1:40.629 12:37:06.375
5 1:38.064 12:34:59.695 6 1:37.182 12:36:53.124 7 1:41.374 12:38:47.749
6 1:39.169 12:36:38.864 7 1:36.948 12:38:30.072 8 1:41.502 12:40:29.251
7 1:39.768 12:38:18.632 8 1:37.710 12:40:07.782 9 1:41.820 12:42:11.071
8 1:39.081 12:39:57.713 9 1:37.693 12:41:45.475 10 1.42.247 12:43:53.318
9 1:38.808 12:41:36.521 10 1:38.946 12:43:24.421 1 1:44.192 12:45:37.510
10 1:38.888 12:43:15.409 1 1:40.441 12:45:04.862 " py 9. 444 BALDUCCI E. - KTM A
1 1:40.017 12:44:55.426  po, 6 - # 18 ANGELI L. - KTM S ege 1 1:45.382 12:28:39.354
Po. 3 - # 777 ALGATI T. - Honda floff;;gn; 1 1.41.078 12:28:35.591 2 1.42.527 12:30:21.881
1 1:38.056 12:28:28.536 2 1:37.464 12:30:13.055 3 1:43.673 12:32:05.554
2 1:37.213 12:30:05.749 3 1:37.086 12:31:50.141 4 1:42.618 12:33:48.172
3 1:37.708 12:31:43.457 4 1:36.259 12:33:26.400 5 1:43.713 12:35:31.885
4 1.38.657 12:33:22.114 5 1:38.081 12:35:04.481 6 1:42.439 12:37:14.324
5 1:39.363 12:35:01.477 6 1:37.197 12:36:41.678 7 1:43.410 12:38:57.734
6 1:39.211 12:36:40.688 7 1:39.091 12:38:20.769 8 1:43.058 12:40:40.752
7 1:39.566 12:38:20.254 8 1:39.067 12:39:59.836 9 1:43.089 12:42:23.881
8 1.40.856 12:40:01.110 9 1:38.017 12:41:37.853 10 1:43.640 12:44:07.521
9 1.40.106 12:41:41.216 10 1.38.728 12:43:16.581 11 1.43.342 12:45:50.863
10 1:39.424 12:43:20.640 1 1:49.483 12:45:06.064
11 1:40.095 12:45:00.735  po, 7 - # 307 FATTORI D. - Honda S
Po. 4 - # 127 PACINI M. - Yamaha Jorane 1 1:38.406 12:28:27.935

Fastest lap: 1:35.959
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Comitato Campionato Regionale Marche - Umbria Comitato
Regionale Regionale
Marche Fermignano 21 Ottobre 2018 Umbria
Fermignano 21 10 18 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 141 ZACCARO A. - Honda . 1%“;;;; 1 1:46.260 12:28:41.800 2 1.42.913 12:30:31.876
1 1.46.048 12:28:53.226 2 1:42.655 12:30:24.455 3 1:43.311 12:32:15.187
2 1.42.193 12:30:35.419 3 1:42.857 12:32:07.312 4 1:42.959 12:33:58.146
3 1.42.276 12:32:17.695 4 1:42.086 12:33:49.398 5 1:43.929 12:35:42.075
4 1:41.042 12:33:58.737 5 1:43.122 12:35:32.520 6 1:43.941 12:37:26.016
5 1.41.122 12:35:39.859 6 1:43.424 12:37:15.944 7 1:42.246 12:39:08.262
6 1:43.076 12:37:22.935 7 1:42.335 12:38:58.279 8 1:43.205 12:40:51.467
7 1:41.765 12:39:04.700 8 1:42.809 12:40:41.088 9 1:43.400 12:42:34.867
8 1.42.430 12:40:47.130 9 1:43.179 12:42:24.267 10 1:45.271 12:44:20.138
9 1.41.864 12:42:28.994 10 1.43.926 12:44:08.193 11 1.44.710 12:46:04.848
10 1:41.793 12:44:10.787 1 1:46.211 12:45:54.408 by 17 - # 290 BARATTINI . - Suzuki YA
1 1:41.280 12:45:52.067  po, 14 - # 768 FURLAN G. - Honda crosam 1 1:47.338 12:28:52.819
Po. 11 - # 98 PIERANTOZZI M. - Husqvama , 101 gae 1 1:45.219 12:28:40.656 2 1:44.700 12:30:37.519
1 1.48.749 12:28:47.200 2 1:44.316 12:30:24.972 3 1:43.723 12:32:21.242
2 1.40.692 12:30:27.892 3 1:43.645 12:32:08.617 4 1:44.110 12:34:05.352
3 1:41.548 12:32:09.440 4 1:45.037 12:33:53.654 5 1:43.458 12:35:48.810
4 1.44.495 12:33:53.935 5 1:45.606 12:35:39.260 6 1:42.986 12:37:31.796
5 1.43.767 12:35:37.702 6 1:43.042 12:37:22.302 7 1:42.196 12:39:13.992
6 1:40.361 12:37:18.063 7 1:41.910 12:39:04.212 8 1:43.041 12:40:57.033
7 1.43.971 12:39:02.034 8 1:41.894 12:40:46.106 9 1:44.707 12:42:41.740
8 1.40.429 12:40:42.463 9 1:42.437 12:42:28.543 10 1:45.181 12:44:26.921
9 1.43.091 12:42:25.554 10 1:44.246 12:44:12.789 1 1:44.863 12:46:11.784
10 1:44.028 12:44:09.582 1 1:42.160 124554949 o 18- #324 FRITTELLONIM. - Honda 197 505
11 1:43.742 12:45:53.324  po, 15 - # 696 CASETTARI A. - KTM 111873 1 1:44.784 12:28:37.745
Po. 12 - # 177 ZANELLI L. - KTM . 1D'Off2P§;n; 1 1.42.848 12:28:34.958 2 1:43.866 12:30:21.611
1 1.43.227 12:28:57.497 2 1:42.818 12:30:17.776 3 1:45.213 12:32:06.824
2 1:42.969 12:30:40.466 3 1:43.479 12:32:01.255 4 1:44.318 12:33:51.142
3 1.41.763 12:32:22.229 4 1:45.082 12:33:46.337 5 1:45.305 12:35:36.447
4 1.42.277 12:34:04.506 5 1:44.975 12:35:31.312 6 1:45.671 12:37:22.118
5 1:39.885 12:35:44.391 6 1:43.893 12:37:15.205 7 1:45.199 12:39:07.317
6 1.42.528 12:37:26.919 7 1:46.122 12:39:01.327 8 1:46.078 12:40:53.395
7 1.42.244 12:39:09.163 8 1:45.531 12:40:46.858 9 1:46.248 12:42:39.643
8 1.40.275 12:40:49.438 9 1:45.300 12:42:32.158 10 1:45.668 12:44:25.311
9 140923 12:42:30.361 10 1.45.133 12:44:17.291 11 1.47.670 12:46:12.981
10 1.41.566 12:44:11.927 1 1:45.760 12:46:03.051
u 1:41.928 12:45:53.855  po, 16 - # 31 D'ANGELO S. - Honda + 1%?3??5
Po. 13 - # 319 BLASI S. - Yamaha c 10y o0e ! 1:50.259 12:28:48.963

Fastest lap: 1:35.959
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Comitato Campionato Regionale Marche - Umbria Comitato
Regionale Regionale
Marche Fermignano 21 Ottobre 2018 Umbria
Fermignano 21 10 18 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 711 PEDICA L. - KTM . 1'3:i£f47f2;3ng 1 1:49.150 12:28:44.739 2 1.46.238 12:30:42.797
1 1:47.740 12:28:59.577 2 1:45.452 12:30:30.191 3 1:43.425 12:32:26.222
2 1.43.756 12:30:43.333 3 1:45.608 12:32:15.799 4 1:44.840 12:34:11.062
3 1.43.365 12:32:26.698 4 1:45.647 12:34:01.446 5 1:44.402 12:35:55.464
4 1:42.051 12:34:08.749 5 1:45.646 12:35:47.092 6 1:45.378 12:37:40.842
5 1.43.321 12:35:52.070 6 1:46.513 12:37:33.605 7 1:45.551 12:39:26.393
6 1:44.339 12:37:36.409 7 1:48.131 12:39:21.736 8 1:45.816 12:41:12.209
7 1.42.218 12:39:18.627 8 1:45.591 12:41:07.327 9 1:45.291 12:42:57.500
8 1.43.023 12:41:01.650 9 1:45.808 12:42:53.135 10 1:44.740 12:44:42.240
9 1.43.079 12:42:44.729 10 1.46.607 12:44:39.742 11 1.46.183 12:46:28.423
10 1:45.663 12:44:30.392 1 1:46.508 12:46:26.250 " by 26 - # 281 DI MARE N. - KTM RO
u 1:48.566 12:46:18.958  po, 23 - # 34 LISI J. - Honda + 1Dgf5P;;§ 1 1:49.802 12:28:46.764
Po. 20 - # 540 CARIZIA E. - Honda . 1[):;—;;3 1 1.48.905 12:28:50.906 2 1.47.068 12:30:33.832
1 1.45.623 12:28:40.479 2 1:46.145 12:30:37.051 3 1:44.805 12:32:18.637
2 1:43.671 12:30:24.150 3 1:45.947 12:32:22.998 4 1:45.475 12:34:04.112
3 1:43.900 12:32:08.050 4 1:44.805 12:34:07.803 5 1:46.319 12:35:50.431
4 1.44.723 12:33:52.773 5 1:44.824 12:35:52.627 6 1:44.744 12:37:35.175
5 1.45.906 12:35:38.679 6 1:46.212 12:37:38.839 7 1:45.310 12:39:20.485
6 1.47.018 12:37:25.697 7 1:46.898 12:39:25.737 8 1:48.366 12:41:08.851
7 1.46.507 12:39:12.204 8 1:44.197 12:41:09.934 9 1:48.259 12:42:57.110
8 1:49.188 12:41:01.392 9 1:45.666 12:42:55.600 10 1:47.659 12:44:44.769
9 1.46.102 12:42:47.494 10 1:45.563 12:44:41.163 1 1:46.823 12:46:31.592
10 1:47.697 12:44:35.191 1 1:45.688 12:46:26.851  po 27. 4421 LUPI L. - Kawasaki 1080
1 1:48.550 12:46:23.741  po, 24 - # 385 BRASCHI M. - Suzuki 136256 1 1:43.087 12:29:06.515
Po. 21 - # 81 PASQUINI M. - Honda . 1D:i;f;;(r)n: 1 1:50.166 12:28:50.240 2 1:42.439 12:30:48.954
1 1:46.550 12:28:51.521 2 1:44.547 12:30:34.787 3 1:42.822 12:32:31.776
2 1.45.736 12:30:37.257 3 1:44.718 12:32:19.505 4 1:48.002 12:34:19.778
3 1.44.616 12:32:21.873 4 1:46.326 12:34:05.831 5 1:43.986 12:36:03.764
4 1.44.731 12:34:06.604 5 1:45.216 12:35:51.047 6 1:42.957 12:37:46.721
5 1.45.005 12:35:51.609 6 1:47.264 12:37:38.311 7 1:44.547 12:39:31.268
6 1:42.717 12:37:34.326 7 1:45.929 12:39:24.240 8 1:43.814 12:41:15.082
7 1:43.918 12:39:18.244 8 1:44.973 12:41:09.213 9 1:44.049 12:42:59.131
8 1:45.149 12:41:03.393 9 1:45.032 12:42:54.245 10 1:46.165 12:44:45.296
9 1.45.185 12:42:48.578 10 1.46.135 12:44:40.380 11 1.47.262 12:46:32.558
10 1.47.067 12:44:35.645 1 1:47.554 12:46:27.934
1 1:49.037 12:46:24.682  po, 25 - # 367 MEI A. - Kawasaki + ffé%f’;‘?s"
Po. 22 - # 47 BACIANINI M. - Yamaha A ! 1:46.402 12:28:56.559
Fastest lap: 1:35.959
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Comitato Campionato Regionale Marche - Umbria Comitato
Regionale Regionale
Marche Fermignano 21 Ottobre 2018 Umbria
Fermignano 2110 18 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 262 UGOLINI F. - Yamaha | D primo 2 1:46.720 12:30:40.981 6 1:50.276 12:38:04.385
1 1:52.618 12:28:49.885 3 1:47.157 12:32:28.138 7 1:48.964 12:39:53.349
2 1:46.576 12:30:36.461 4 1:44.784 12:34:12.922 8 1:57.047 12:41:50.396
3 1:44.222 12:32:20.683 5 1:45.881 12:35:58.803 9 1:48.729 12:43:39.125
4 1:46.854 12:34:07.537 6 1:45.174 12:37:43.977 10 1:47.158 12:45:26.283
5 1:46.856 12:35:54.393 ’ 2:07.057 12:39:5L034  pg. 35. 4 614 POLITI G. - Kawasaki i
6 1:45.817 12:37:40.210 8 1:50.501 12:41:41.535 1 1:50.483 12:28:48.264
7 1:46.865 12:39:27.075 9 1:47.775 12:43:29.310 2 1:50.969 12:30:39.233
8 1:45.999 12:41:13.074 10 1:47.372 12:45:16.682 3 1:50.531 12:32:29.764
9 1:45.633 12:42:58.707  po, 32 - # 223 D'ETTORRE M. - Honda iy 4 1:48.385 12:34:18.149
10 1:47.838 12:44:46.545 1 1:51.559 12:28:45.891 5 1:51.833 12:36:09.982
1 1:48.560 12:46:35.105 2 1:46.568 12:30:32.459 6 1:51.195 12:38:01.177
Po. 29 - #41 GIOVAGNOLI G. - Kawasaki  , 15 305 3 1:45.095 12:32:17.554 ’ 1:50.044 12:39:31.221
1 1:52.158 12:28:54.829 4 1:45.848 12:34:03.402 8 1:55.683 12:41:46.904
2 1:46.379 12:30:41.208 5 1:46.386 12:35:49.788 9 1:51.805 12:43:38.709
3 1:43.012 12:32:24.220 6 1:47.642 12:37:37.430 10 1:54.011 12:45:32.720
4 1:45.626 12:34:09.846 ’ 1:48.075 12:39:25.305  py 36.- # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha i
5 1:45.348 12:35:55.194 8 1:55.896 12:41:21.401 1 3.02.889 12:29:58.620
6 1:46.273 12:37:41.467 9 2:04.928 12:43:26.323 2 1:47.675 12:31:46.295
7 1:45.854 12:39:27.321 10 1:54.814 12:45:21.143 3 1:46.661 12:33:32.956
8 1:46.738 12:41:14.059  po, 33 - # 24 FAUSTIA. - TM e 4 1:45.989 12:35:18.945
9 1:47.165 12:43:01.224 1 1:53.679 12:28:53.919 5 1:44.647 12:37:03.592
10 1:48.643 12:44:49.867 2 1:48.350 12:30:42.269 6 1:47.553 12:38:51.145
11 1:50.006 12:46:39.873 3 1:47.993 12:32:30.262 7 1.45.518 12:40:36.663
Po. 30 - # 136 DEL MASTRO L - KTM thiPrLi;ns 4 1:48.616 12:34:18.878 8 1:45.620 12:42:22.283
1 1:54.984 12:28:52.482 5 1:47.321 12:36:06.199 9 1:51.252 12:44:13.535
2 147064 12:30:39.546 6 1:54.462 12:38:00.661 10 1:50.325 12:46:03.860
3 1:44.336 12:32:23.882 7 1:49.378 12:39:50.039 py 37. % 606 GALASSI S. - Honda 3 e
4 1:44.553 12:34:08.435 8 1:53.158 12:41:43.197 1 1:58.300 12:28:59.035
5 1:50.237 12:35:58.672 9 1:49.666 12:43:32.863 2 1:53.389 12:30:52.424
6 1:49.912 12:37:48.584 10 1:50.149 12:45:23.012 3 1:50.897 12:32:43.321
7 1:45.993 12:39:34.577  po, 34 - # 10 VENANZI S. - Honda iy 4 1:52.590 12:34:35.911
8 1:44.984 12:41:19.561 1 1:58.963 12:28:58.812 5 1:52.822 12:36:28.733
9 1:46.049 12:43:05.610 2 1:49.536 12:30:48.348 6 2:05.845 12:38:34.578
10 1:49.683 12:44:55.293 3 1:48.375 12:32:36.723 7 2:04.852 12:40:39.430
Po. 31 - # 321 BELLI C. - Yamaha th-lPrLig\s 4 1:48.897 12:34:25.620 8 2:27.553 12:43:06.983
1 1:58.151 12:28:54.261 5 1:48.489 12:36:14.109 9 2:07.831 12:45:14.814
Fastest lap: 1:35.959
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Comitato Campionato Regionale Marche - Umbria Comitato
Regionale Regionale
Marche Fermignano 21 Ottobre 2018 Umbria
Fermignano 21 10 18 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes ﬂ]gml'['mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha 210 Lo
1 2:08.665 12:29:03.919

Fastest lap: 1:35.959
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